
 

ÖĞRENCİLİN İLGİLİ ÜNİVERSİTEDEN YAZ ÖĞRETİMİNDE DERS ALMA 

SÜRECİNDE BÖLÜMDE TAKİP EDİLEN SÜREÇ VE ESASLAR 

 

Biyoloji Bölümü öğrencileri Bursa Uludağ Üniversitesi Senatosunun 30 Mayıs 2019 tarih ve 

2019-08 sayılı Karar No:10 (a) bendi uyarınca, 2018-2019 Yaz Öğretimi döneminde Bursa 

Uludağ Üniversitesinde açılmayan dersler ile kontenjanı dolan dersleri diğer devlet 

üniversitelerinden alabilirler. Öğrenciler yaz öğretiminde açılamayan dersleri diğer devlet 

üniversitelerinin yaz öğretimlerinde açılan derslerden aşağıdaki ilkeler doğrultusunda 

alabilirler. 

 

 Öğrenci yaz öğretiminde ilgili üniversiteden hangi dersleri alacağını ve bu derslerin 

bölümdeki hangi derslere karşılık sayılacağını belirten bir dilekçe ile bölüm 

sekreterliğine müracaat eder. Dilekçesine ilgili üniversiteden alacağı derslerin 

içeriklerini ekler. Yaz okulunda alacağı dersin içeriğini bölümde denkliği sayılan dersin 

koordinatörüne içerik yönünden uygunluğu bakımında onaylatması gerekir. 

 

 İlgili üniversiteden yaz öğretiminde alınacak dersin zorunlu veya seçmeli olmasına 

bakılmaksızın içerik yönünden %60 ve üzeri benzerlik gösteriyor ise bölümde ilgili 

dersi verem öğretim üyesinin onayı ile dersin AKTS ve kredisi de göz önünde 

bulundurularak alınabilir. 

 

 İlgili Üniversiteden alınacak ders Biyoloji Bölümü dışında başka bir bölüm tarafından 

veriliyor olsa da bölümde karşılığı olan ders ile içerik yönünden %60 ve üzeri benzerlik 

gösteriyor ise bölümde ilgili dersi verem öğretim üyesinin onayı ile dersin AKTS ve 

kredisi de göz önünde bulundurularak alınabilir. 

 

 Bölüme ulaşan sınav sonuçları bölümün Yatay-Dikey Geçiş ve İntibak Komisyonunca 

değerlendirilir. Öğrencinin yaz öğretiminde aldığı dersin harf başarı notu bölümümüzde 

denkliği olan dersin başarı notuna karşılık gelir ve bu derslerin harf notları GANO 

hesabına katılır. 

 

 Yaz öğretiminde alınan ilgili derslerin denklikleri Yatay-Dikey Geçiş ve İntibak 

Komisyonunca yapılarak komisyon kararı ile dekanlık makamına önerilir. 
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